2

关于参加“关税突围 惠州力量，直面贸易战2025-亚马逊全球开

店大客户招商峰会”的通知

各会员企业：

为助力会员企业在复杂贸易环境中把握机遇，实现跨境电商业务

突破，由惠州市商务局指导，惠州市跨境电子商务行业协会与亚马逊

全球开店将举办“关税突围 惠州力量，直面贸易战2025-亚马逊全球

开店大客户招商峰会”。现将峰会相关事宜通知如下：

时 间：2025 年 5 月 15 日 13:00 - 17:30

地 点：惠州市跨境电商就业基地（惠城区惠风东二路8号）

费 用：免费

峰会亮点：

·官方权威分享：亚马逊全球站点高管齐聚，深度分享平台数据

·聚焦出海难题：百企盛会，聚焦热点问题，破解企业出海困境

·专家指导解惑：资深专家指点迷津，详解经营难题与投资风险

·本土经验交流：本土企业现身说法，畅谈跨境出海与品牌之路

议 程：

13:00 - 13:30 峰会签到+入场

13:30 - 13:45 领导致辞

13:45 - 14:00 惠州海猫荟挂牌剪彩仪式

14:00 - 14:30 亚马逊北美站：赋能企业拓展全球最大市场

14:30 - 15:00 亚马逊欧洲站：本土化服务助力品牌溢价

15:00 - 16:00 传统企业转型亚马逊：必备条件和核心风险

16:00 - 16:30 亚马逊日本站：樱花计划2.0开启百亿赛道

2

16:30 - 17:30 亚马逊中东站：FBA+本地化运营破局增长

企业报名：请需要参加峰会的会员企业于5月13日前，将报名回执

发送至邮箱（hfi100@126.com），或致电0752-2686757进行报名。

附件：报名回执

惠城区外商投资企业协会

2025年5月8日

	关于参加“关税突围 惠州力量，直面贸易战2025-亚马逊全球开店大客户招商峰会”的通知